
 

 

UCHWAŁA NR XIII/80/2025 

RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Radomsko na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz.  1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XII/77/2025 Rady Gminy Radomsko z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Radomsko na rok 2025, zmianie ulega § 12 ust. 3, który otrzymuje nowe brzmienie: "3.Zadania 

jednostki związane z wydatkowaniem środków na realizację Programu przedstawiają się następująco: 

Lp. Zadanie Środki finansowe 

1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 60 000,00 zł 

2. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie 1 000,00 zł 

3. Odławianie bezdomnych zwierząt 16 000,00 zł 

4. Obligatoryjna sterylizacja lub kastracja zwierząt w schronisku 10 000,00 zł 

5. Usypianie ślepych miotów 1 000,00 zł 

6. Odpłatność za usługi świadczone przez właściciela gospodarstwa w celu 

zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 
500,00 zł 

7. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń 

drogowych z udziałem zwierząt 
5 000,00 zł 

8. Działania związane z poszukiwaniem właścicieli bezdomnych zwierząt  1500,00 zł 

9. Realizacja projektu pn: „Darmowa kastracja i sterylizacja zwierząt w Gminie 

Radomsko”, w ramach którego finansowane są działania obejmujące 

wykonanie zabiegów kastracji wraz z trwałym znakowaniem zwierząt 

domowych (samic i samców psów i kotów) przebywających pod opieką 

mieszkańców Gminy Radomsko, a także zabiegów kastracji i znakowania 

kotów wolno żyjących (samic i samców) .„ 

10 000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 5194



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zbigniew Pukacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5194


		2025-05-14T11:27:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




